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Recambios

Maneta bidireccional FPM
ITEM 959

REFERENCIA DESCRICAO

111D961

111D962

111D963

111D964

111D965

111D966

111D967

111D968

Manipulo bidirecional 20 FPM

Manipulo bidirecional 25 FPM

Manipulo bidirecional 32 FPM

Manipulo bidirecional 40 FPM

Manipulo bidirecional 50 FPM

Manipulo bidirecional 63 FPM

Manipulo bidirecional 75 FPM

Manipulo bidirecional 90 FPM

[

Peso
liquido

Volume
(m?)

0.00891
0.00891
0.00891
0.00891
0.00891
0.00891
0.00891

0.00891

Peso
bruto

Unidades
por lote

25

25

25

20

20

15




roten

Sutuem.p Beptoiogd Sl bl | Wter dyices ot

ITEM 959 | Maneta bidireccional FPM

CcODIGO f PESO (9) A B C PN MEDIDA
11D961 20 15 80 32 32 PN16 METRICO
11D962 25 17 80 33 38 PN16 METRICO
11D963 32 24 101 36 45 PN16 METRICO
11D964 40 40 130 44 56 PN16 METRICO
11D965 50 40 130 45 67 PN16 METRICO
11D966 63 79 170 57 81 PN16 METRICO
11D967 75 155 260 71 106 PN10 METRICO

11D968 90 152 260 71 120 PN10 METRICO
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Certificados do Produto



https://www.hidroten.com/pt/download/excel/959.xls
https://www.hidroten.com/pt/download/eps/959.eps
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-aenor-de-calidad
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-iqnet-gestion-ambiental
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-iqnet-gestion-medioambiental
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance
https://www.hidroten.com/pt/document-download/certificado-iso-45001-sist-gestion-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

